UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 23/5/2018 da Banca Examinadora designada pela Portaria nº 487, de
26/4/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
torna público o resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Ciência e Tecnologia
de Materiais

Nº de inscrição Candidato Nota

0161800327 Luís Gustavo Ferroni Pereira 90,5

0161800187 João Paulo de Carvalho Alves 89,7

0161800314 Celina Massumi Miyazaki 78,8

0161800155 Marvin Marco Chambi Peralta 75,8

0161800085 João Paulo Ferreira Santos 73,8

0161800289 Diego Pedreira de Oliveira 63,8

0161800380 Claudio Abreu de França  63,6

0161800253 Gisele Guimarães dos Santos 63,4

0161800135 Juliane Carla Bernardi 62,2

0161800318 Renato de Mendonça 61,6

0161800211 Alisson Mendes Rodrigues 59,0

0161800291 Breno Rocha Barrioni 56,9

0161800205 Rafael Santiago Floriani Pereira 53,4

0161800368 Pedro Augusto Machado Vitor 52,2

0161800360 Talita Martins 47,6

0161800044 Tiago Hendrigo de Almeida 45,4

0161800154 Camila Silva Brey Gil 45,0

0161800109 Leonardo Leandro dos Santos 42,8

0161800310 Nilton Vieira Larcher 40,6

0161800375 Lidiane Gomes da Silva  40,0

0161800185 Rogerio Prataviera 38,6

0161800006 Diógenes Honorato Piva 37,0

0161800307 Douglas Morais 33,8

0161800248 Andre Diniz Rosa da Silva 31,6

0161800202 Leonardo Marasca Antonini 30,6

0161800150 Marcelo Miranda de Oliveira 28,2

0161800161 Julio Cesar Alzate Herrera 26,4

0161800238 Geronimo Perez 20,2

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as provas seguintes os
candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0161800327 Luís Gustavo Ferroni Pereira

0161800187 João Paulo de Carvalho Alves

0161800314 Celina Massumi Miyazaki

0161800155 Marvin Marco Chambi Peralta

0161800085 João Paulo Ferreira Santos

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital 16/2018, utilizando-se do

Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 23 de maio de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof